
Uchwała nr XII/341/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 22 listopada 2007 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
Działając na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Gliwicach Jana Kaźmierczaka, wybranego 
w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 5 KW Platforma Obywatelska RP z dniem 2 listopada 2007 r. 
wskutek zrzeczenia się mandatu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Krystyna Sowa 
 
 


